Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Приказ

От 01.09.2023 г № 147-ОД

«О создании службы медиации (примирения)»

В соответствии с Положением об организации службы медиации (примирения),
в целях оказания помощи участникам образовательного процесса в разрешении
споров и конфликтных ситуаций

Приказываю:

1.Создать службу медиации (примирения) в ГБОУ СОШ  пос. Красный Строитель  на

2023-2024 учебный год в составе:

Куратор  службы медиации (примирения): –

Стародубцева О.В.. – учитель географии;

Члены службы медиации (примирения):
- Жулина Т.А. - заместитель директора по УВР;
- Меновщикова О.Ю. – кл. рук. 9 кл;
-Баклина А. (8кл);
- Дергунова В. (9кл);
- Наумов Д. (9 кл);
- Кириллова Д. (10кл);
2.Комиссии, утверждённой п.1 настоящего приказа строить работу в соответствии
с Положением об организации службы медиации (примирения).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель

Директор школы

И.Н. Коноплева

С приказом ознакомлены:

O=ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель,

CN= Коноплева И. Н., E=so_su.kr_stroitel_sch@

samara.edu.ru
009340600e8bd47f08
2023.09.21 20:14:58+04'00'